
中心广场喷泉池清理询价公告

一、项目名称及编号

项目名称：中心广场喷泉池清理

项目编号：JSEIHQZB2022-11

二、询价项目简要说明:

中心广场喷泉池面积大约 1200 平方米，水深大约 0.55 米，池底铺 5 厘米

左右厚的鹅卵石，池中有全套喷泉设备，现拟对喷泉池进行清理。(此项目包含

图书馆前广场喷泉池和音乐广场喷泉池清理。池底、池壁、内壁、鹅卵石、水泵

管道等清理，清理结束注入新水，清理水池周边地面污迹。图书馆前广场排水口

2 个排水井清理。)

项目要求：

1、清理池中淤泥；

2、清洗干净池中的鹅卵石并回铺；

3、清理干净池中所有喷泉设备；

4、清理干净池内壁的青苔等附着物；

5、本项目最高限价人民币：20000 元 ；工期：10 天， 最低价中标。

三、投标人应当具备下列资质要求

1、参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二 条规定的条件；

2、针对本项目作出书面承诺。

四、询价采购发布信息与报名

询 价 采 购 公 告 可 在 江 苏 电 子 信 息 职 业 学 院 后 勤 管 理 处 网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。



1、询价项目报名开始时间:2022 年 7 月 5 日 上午 8:30 ；询 价项目报名

截止时间:2022 年 7 月 8 日下午 17:00.

2、询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号，江苏电

子信息职业学院教学楼 J4-115，询价项目采购报价表接收人:彭老师，询价项目

采购报价表接收时间：2022 年 7 月 12 日 9：00 前，联系电话:0517-83808139。

五、工程结算与付款

工程验收合格后一次性付款。

六、询价采购项目开标时间及地点

询价采购项目开标时间：2022 年 7 月 12 日上午 9:30，询价采购项目开标

地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏电子信息职业学院教学楼 J4-121。

七、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师 电话:0517-83808139

13861560830

2、采购联系人(技术咨询): 邹老师 电话：18652315588

八、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1 天结束后与后勤管理处联系。

江苏电子信息职业学院

2022 年 7 月 4 日


